EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº | 103/2022 ADM 

CONTRATANTE | PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 

CONTRATADA | DEIVISON ATAIDE DE CARVALHO 

R$ 3.685,00 (três mil seiscentos e oitenta e cinco reais) 

VIGÊNCIA 03/03/2022 à 03/06/2022 

9 LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 102/2022 e Dispensa de Licitação Nº 074/2022 

Referente a serviços que serão prestados de EMPREITADA GLOBAL quando na destoca geral de 
OBJETO 4660 m? de área da Prefeitura onde será o Campo de Várzea no Povoado de Guaribas.